
Mezőkomáromi Híradó 
III. évfolyam 1. szám Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének lapja 2022. december 

Köszöntő  

Tisztelt Mezőkomáromiak! 

Ismét eltelt egy esztendő, mégpedig milyen gyorsan. 2019-21 közötti időszak a COVID rémületében 

zajlott. Olyan történéseket és életünket érő változásokat éltünk meg, melyeket soha nem gondoltunk 

volna. Korlátozva, félelemben és bezárva teltek azok a hetek, hónapok, évek.  

Gondoltuk, hogy ennél már csak jobb lehet és vártuk a járvány végét. Tévedtünk. 2022 egy újabb 

traumát hozott számunkra. A szomszédban kirobbant háború és következményei mindenkit 

érintettek. Az elszabadult energia árak mindenre kihatással vannak. Minden megdrágult, így az 

életünk nehezebb lett. A legrászorultabb rétegbe azok tartoznak, akik eddig is egyik napról a másikra 

éltek. Rájuk kell a legjobban figyelnünk. Természetesen az önkormányzat felelőssége ilyenkor még 

nagyobb, viszont a magánszemélyeké is. Keresztény nemzet vagyunk, így a Biblia tanítása szerint 

mindenkinek segítenie kell azokon, akik rászorulnak. Vegyük észre a környezetünkben, 

szomszédunkban élőket és tegyünk értük valamit! 

Önkormányzatunk sok mindenre pályázott 2022-ben, de a legtöbb projekt forráshiány miatt 

tartaléklistára került. Nyilván a Kormány is úgy gondolkozik, mint mi itthon. Éljük túl a nehéz 

időszakot és addig nem fejlesztünk, építkezünk. 

Itt a Karácsony. Krisztus születésének és a békességnek ünnepe, melyek jegyében kívánok 

Önkormányzatunk és Képviselő-testületünk nevében mindenkinek áldott, békés Karácsonyt és 

nyugodtabb, élhetőbb Új esztendőt! 

Köő Péter 

polgármester 
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Pályázatok  

Tartaléklistás pályázatok 

2022. februárjában az önkormányzat pályázatot nyújtott be Önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések támogatása iránt „Belterületi utak, járdák, hidak, felújítása” céljából. A beruházásra 

22.865.810,- Ft összegű árajánlatot kaptunk, a támogatás 85 % -ára nyújtottunk be igényt, ehhez 15 

%-os mértékű önerőre volt szükség.  A pályázat által biztosított forrásból a Bem utcát (Dr. Zákonyi 

Ferenc utca útcsatlakozástól 100 m hosszon), az Alkotmány utcát (Dr. Zákonyi Ferenc utca 

útcsatlakozástól 140 m hosszon), a József Attila utcát (Dr. Zákonyi Ferenc utca útcsatlakozástól 140 

m hosszon), valamint a Kossuth Lajos utcát (150 m hosszon) szerette volna az önkormányzat 

felújítani. Sajnos az idei évben kialakult energia-válság, és háborús helyzet az állami források 

csökkentését idézte elő, azért ez a pályázat tartaléklistára került.  

Emellett a Magyar Falu Programban lévő „Kommunális eszközök beszerzése – 2022”, a 

„Közösségszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzés és közösség szervező alkalmazása, 

bértámogatása – 2022”, az „Önkormányzati járdaépítés/felújítás támogatása – 2022”, valamint az 

„Óvodai játszóudvar, közterületi játszóterek fejlesztése – 2022” jogcímeken beadott pályázatok is 

tartaléklistára kerültek. 

2021. évi Zártkerti Program pályázat 

A pályázat kapcsán 20.097.915.- Ft összegű támogatásban részesült a település, az elnyert összegből 

megvásárlásra került 1.690.000.- Ft értékben a Mezőkomárom 953 hrsz-ú zártkerti ingatlan. Az 

Aranyhegyen elhelyezkedő zártkertek, kiskertek megközelítését szolgáló földút felújítására a 

pályázatból 17.604.105.- Ft összegben valósult meg. A fennmaradó összegben pedig gyümölcsfát 

vásároltunk. 

Magyar Falu Program – Kommunális eszköz beszerzése – 2021. 

Önkormányzatunk a pályázat keretein belül 6.538.595.- Ft összegű támogatásban részesült. A 

támogatásból egy pótkocsi (2.882.900,- Ft) és egy árokásó gép (3.650.966.- Ft) került megvásárlásra. 

A pótkocsi idén márciusban érkezett meg az Inter-plant Kft-től, májusban pedig a Kelet-Agro Kft. 

leszállította az árokásó gépet. 

Magyar Falu Program – Út-, híd-, kerékpárforgalmi létesítmény felújítása 2022. 

A pályázat keretein belül 23.224.220.- Ft összegű támogatásban részesült a település. A pályázati 

összegből a Munkácsy Mihály utca, illetve a Petőfi Sándor utca még fel nem újított szakasza 

(Rákóczi Ferenc utca és Petőfi utca csatlakozásától a Sportpályáig) került felújításra szeptemberben. 
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Szociális tüzifa támogatás – 2022. 

A nyár folyamán 122 m
3
 tűzifa igénylésére nyújtottunk be pályázatot, azonban a Belügyminisztérium 

86 m
3
 tűzifa mennyiség vásárlását támogatta. Az idei évi tűzifa mennyisége beszerzésre került, a 

napokban az önkormányzat dolgozói és segítői már megkezdték a támogatások kiosztását. 

Magyar Falu Program - Közösségi tér ki-/átalakítás és foglalkoztatás 2020. 

Az elnyert vissza nem térítendő támogatás összege 28.681.620.- Ft, melyből a Művelődési ház 

felújítására 26.681.620.- Ft támogatás fordítható. A felújítás magába foglalja a nagyterem bővítését 

és korszerűsítését, a WC-blokk átépítését. 2021. decemberében változás-bejelentést adtunk be, 

melyben kértük a műszaki tartalom csökkentésének elfogadását. A projekt fizikai befejezésének 

határidejére is adtunk be kérelmet a Tankerületi Központtal fennálló megállapodás miatt. 2022. 

júniusában a Miniszterelnökség engedélyezte a határidő meghosszabbítását, 2022. augusztusában 

pedig a Magyar Államkincstár értesítette Önkormányzatunkat, hogy a műszaki tartalom 

csökkentésére vonatkozó kérelmünket is elfogadták.  

Magyar Falu Program - Tanya- és falugondnoki buszok beszerzése – 2021. 

A pályázaton 14.602.699.- Ft támogatást nyertünk. A falubusz beszerzése folyamatban van. Az 

Ivanics Kft. jelezte, hogy a busz már Budapesten van, a forgalomba helyezés is megtörtént. A 

kerekesszékhez szükséges sín beépítését követően leszállítják. 

A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.-vel történő szerződés megkötése 

A Képviselő-testület céljai között szerepelt a régi MÁV területek, a volt vasút állomás területének 

megigénylése az államtól. Kérelmünkben azt a célt jelöltük meg, hogy az önkormányzat szeretné 

felújítani, megőrizni emlékét az utókor nemzedéke számára. A tervek között szerepel út kialakítása e 

területek igénybevételével, Pusztaszentmihályfán keresztül Enying irányába. 

A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.-vel sikerült megállapodást kötni a Mezőkomárom 108/13 

hrsz-ú és a 108/15 hrsz-ú ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatban. A 

vasúti pályatest átadása még miniszteri döntésre vár. Önkormányzatunk további igényt nyújtott be a 

vasút vonalát érintően. 

Tervezett pályázatok  

Kamerarendszerek kiépítését célzó pályázat 

Mezőkomárom Község Önkormányzata pályázatot kíván benyújtani a VP6-19.2.1-62-8.1.6-17 

kódszámú, „Települési közbiztonság növelése: új térségi kamerarendszerek kialakítása, meglévők 

fejlesztése” című, a Mezőföld Helyi Közösség Egyesület helyi felhívására. A projekt keretében 

településünkön 15 darab kamera kihelyezésére lenne lehetőségünk. A kamerák a következő helyeken 

kerülnének telepítésre: 

 1 db a Petőfi Sándor utca és a Lehőtz utca kereszteződésénél 

 2 db a Rákóczi Ferenc utca és a Petőfi Sándor utca kereszteződésénél 

 2 db a Művelődési háznál 

 2 db a Vasút utca és Honvéd utca kereszteződésénél 

 1 db a Petőfi Sándor utca és a Honvéd utca kereszteződésénél 

 1 db a Dr. Entz Ferenc utca és a Petőfi Sándor utca kereszteződésénél 

 2 db a Református parókia előtti részen 

 1 db a hidroglóbusz közelében  

 1 db a ravatalozó épületének közelében 

 2 db a Jókai Mór utca és a Petőfi Sándor utca kereszteződésénél 
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2022 . évi rendezvények  

MFP –  FCA Civil közösségi tevékenységek és feltételeinek támogatása  

A 2021. évben elnyert támogatásból az Aranyhegyi Orbán Kör és az Önkormányzat által közösen 

megvalósítására került a II. Mezőkomáromi Bornap és Motoros Találkozó elnevezésű rendezvény.  

Az esemény napján délelőtt az általános iskolában helyi- és környékbeli gazdák borait zsűrizték. Az 

idei évben megszervezett találkozóra szép számmal megjelentek a motorosok. Újításként a 

felvonulás után három kategóriában (kismotor, nagymotor, retro motor) mérették meg magukat a 

résztvevők, illetve egy különdíj is kiosztásra került. Napközben a gyermekeknek népi fajátékokkal 

készültünk, emellett számos fellépő is ellátogatott hozzánk. 

Ünnepségek  

Március 15. 

Idén a járványhelyzet miatt nem tartott az önkormányzat 

ünnepséget, a Képviselő-testület azonban szűk körben 

megemlékezett - koszorút, valamint mécsest helyezett el 

március 15. napján a Petőfi szobornál. 

Október 23. 

Az elmúlt két évet hátrahagyva, idén az 1956-os forradalom 

66. évfordulóján reggel ünnepi szentmisével emlékeztünk 

meg a múltbeli eseményekre, ezt követően pedig egy rövid 

műsorral egybekötött koszorúzással tisztelegtünk a Hősök 

terén. 
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Emléktábla avató ünnepség 

A háború során egy légi összecsapásban sérült meg Murvai János vadászpilóta, akinek repülőgépe 

Mezőkomárom határában zuhant le. A csorvási származású hősi halott tiszteletére a családja emléket 

állított, ahol életét vesztette. 

Kasuba István, a hősi halott, Murvai János szülőfalujával, Csorvással foglalkozó helytörténész úgy 

fogalmazott, a tiszántúli Csorvást és a dunántúli Mezőkomáromot Murvai János köti össze.  

2022. október 8. napján Murvai János jelenlévő családtagjai közösen leplezték le az emléktáblát, 

ahol aztán Köő Péter és Baráth Lajos, Csorvás polgármestere is elhelyezték az emlékezés koszorúit. 

Ezt követően a jelenlévők elmentek arra a helyre is, ahol a repülőgép a földbe csapódott. A 

családtagok könnyes szemmel hallgatták, ahogy a település két lakosa, akik még gyermekként élték 

át az eseményeket, elmesélték, mit láttak, mit tapasztaltak a balesettel kapcsolatban. 

Mezőkomáromi Labdarúgás  

Az első részvételi kiírásra 2020. kora őszén került sor, a pandémia első hulláma után indult útjára a 

labda azon Fejér megyei településeken, ahol nagypályás futball nem létezett az utóbbi években. A 

kezdeményezés egyértelmű célja volt, hogy visszatérjen a foci ezekbe a községekbe, városokba. Ide 

tartozik a mi kis falunk is, ahol évek óta nem volt helyi labdarúgó csapat, ezért a helyi- és a 

környékbeli foci kedvelő fiatalokból megalakítottunk 1 kispályás csapatot. A 2020/2021-es 

szezonban 21 csapat indult a bajnokságban, Mezőkomárom csoportelsőként jutott tovább a döntőig, 

majd a 4-dik helyen zárt. 2021/2022. évi bajnokságban szintén csoportelsőként menetelt tovább a 

csapatunk immár a 3-dik helyen zárva. 2022/2023 őszi szezonban Mezőkomárom 30 pontot gyűjtött, 

minket  Alsószentiván (24), Sáregres (15) és Cece (3) követ. Reméljük tavasszal ismét a döntőbe 

harcolja magát a csapatunk. 

Borbély Mariann 

közművelődési szakasszisztens 
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Dr. Kovács Pál Általános Iskola Mezőkomáromi Tagintézménye  

A Székesfehérvári Tankerületi Központ tájékoztatása alapján a Magyar Falu Program keretein belül 

beadott pályázat sikeres elbírálásban részesült, melyet az általános iskola fűtéskorszerűsítésére 

fordítanak. A pályázat kapcsán kiírták a közbeszerzést.  

A tankerülettel történt egyeztetés során felépítésre került két kémény az iskolánál. Öt helyiségben 

kellett megoldani a fűtést – a két tanteremben, a mosdó előterében, az étkezőben és a konyhában. A 

megvalósításhoz az önkormányzat két kályhát állított üzembe, a fennmaradó három kályha 

beszerzését a tankerületi központ végezte. Az önkormányzat az idei évben szükséges famennyiséget 

biztosítja az iskola fűtéséhez. 

Mezőkomárom Könyvtára és Közösségi Színtere  

Jelenleg képviselő-testületi döntés alapján 2022. november 1. napjától 2023. április 30. napjáig 

átmenetileg zárva tart a könyvtár. 

Az intézmény sajnos nem látogatható, azonban lehetőség nyílik előzetes egyeztetés alapján a 

könyvek kölcsönzésére, melyet házhozszállítással fogok eljuttatni az olvasóknak. 

Az elmúlt időszakban számos település csatlakozott az Adventi Ablakok elnevezésű 

kezdeményezésbe. A megmozdulás lényege, hogy december 1. és december 24. között minden nap 

különböző helyen, háztartásokban a lakók megjelenítik az adott napnak megfelelő számot az 

ablakukban vagy udvarukon. A díszítés az alkotók elképzeléseinek nem szab határt. Már közeledünk 

a végéhez, és napról napra szebbnél szebb adventi ablakot láthatunk. A kezdeményezést 

Mezőkomárom Könyvtára és Közösségi Színtere elnevezésű Facebook oldalon tudják nyomon 

követni, ahol minden nap egy feladvány megoldása, vagy néhány sor vezet el a kijelölt ablakhoz, 

mely alapján 18.00 és 20.00 óra között a lakosok elindulnak megkeresni az ablakot. A megtalált 

számot az adott napra vonatkozó közösségi bejegyzéshez kell feltölteni. Az ablakkészítők számos 

helyen meglepetéssel készültek, készülnek a számvadászoknak. A játék végén az összes képet 

összegyűjtve készül egy újabb bejegyzés, ahol a legtöbb szavazatot összegyűjtő ablak tulajdonosa 

jutalomban részesül.  

Reméljük, hogy jövőre több emberhez eljut a kezdeményezés, amely összehozza a közösséget. 

Huszár-Varga Fruzsina 

könyvtáros 
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Adóügyi tájékoztató  

Tájékoztatás földadó bevezetéséről 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 15/2022. (XII. 1.) számú 

önkormányzati rendeletével bevezette a földadót határozatlan időre, mely 2023. január 1-jén lép 

hatályba. 

A rendelet kimondja, hogy a földadó alanya a 1990. évi C. törvény 1/A. § (1) bekezdésében rögzített 

korlátozással - az a magánszemély, aki a naptári év első napján a földterület tulajdonosa, vagy 

amennyiben a földterületet az ingatlan-nyilvántartásban bejegyzett haszonélvezeti jog terheli, az 

annak gyakorlására jogosult (továbbiakban: tulajdonos). 

Több tulajdonos esetén a tulajdonosok tulajdoni hányaduk arányában adóalanyok. Valamennyi 

tulajdonos által írásban megkötött és az adóhatósághoz benyújtott megállapodásban a tulajdonosok 

az adóalanyisággal, kapcsolatos jogokkal és kötelezettségekkel egy tulajdonost is felruházhatnak. Az 

adókötelezettség a tulajdonjog, vagyoni értékű jog megszerzését követő év első napján keletkezik. 

Továbbá az adókötelezettséget érintő változást a következő év első napjától kell figyelembe venni, az 

adókötelezettség a földterület elidegenítés évének utolsó napján szűnik meg. Az adókötelezettségét 

érintő változásokat minden esetben bejelentési kötelezettség terheli a változást követő 15 napon 

belül, melyet az e célra rendszeresített nyomtatványon lehet bejelenteni. A nyomtatvány elérhető 

Mezőkomárom község honlapján, a polgármesteri hivatalban valamint az E- Önkormányzati 

Portálon is. 

Az adóalanyok bevallás útján történő adókivetéssel tesznek eleget adókötelezettségüknek, az 

adóalanyok április 15. napjáig kötelesek az adó megállapításához szükséges valamennyi – az 

önkormányzati adóhatóság által rendszeresített nyomtatványon – adatot bevallani az adott év január 

1-jei állapotának megfelelően. Nem kell újabb bevallást tenni mindaddig, ameddig a földadót 

(adókötelezettséget) érintő változás nem következett be. 

A földadó alapja a földterület hektárban (ha) számított nagysága. 

A földadó mértéke: 

• szántó művelési ág esetén: 5000,- Ft/ha/év, de minimum 5000.- Ft/év, 

• szőlő, gyümölcsös, kert, rét, legelő (gyep), nádas, fásított terület, halastó művelési ág esetén: 

3000,- Ft/ha/év, de minimum 3000.- Ft/év. 

A fizetendő adó a tulajdonban lévő összes területnagyság és a földadó mértékének szorzata szerint 

történik. 

A földadót évente két egyenlő részletben kell megfizetni. Az első részletfizetési határideje a földadó 

bevezetésének évében május 30, majd minden év március 15, a második részletfizetési határideje 

minden év szeptember 15. napja. 

Tájékoztatás Magánszemély kommunális adója adónem tekintetében bekövetkező mérték 
változtatásról 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 14/2022. (XII. 1.) számú 

önkormányzati rendeletével módosította az egyes helyi adók bevezetéséről szóló 17/2013. (XI.29.) 

számú önkormányzati rendeletét, mely alapján a magánszemélyek kommunális adója adónem 

tekintetében mértékváltás történik, az adó évi mértéke adótárgyanként, vagy lakásbérleti jogonként 

6.000,- Ft-ra emelkedik. A rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba. 

  

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2013-17-SP-3973
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2013-17-SP-3973
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Anyakönyvi tájékoztató  

2021. december 1. napjától a településen Huszár-Varga Fruzsina látja el az anyakönyvvezetői 

feladatokat. Az ügyintézés gördülékenységének érdekében időpontfoglalás szükséges, melyet az 

alábbi telefonszámon tehetnek meg: +36-30/589-3657. 

Az ügyintézéshez szükséges iratokról az anyakönyvvezető bővebb tájékoztatást nyújt a megadott 

elérhetőségen.

Házasságkötési szándék bejelentése: 

Házasságkötési szándékukat a házasságkötés tervezett helye szerinti települési önkormányzat 

polgármesteri hivatalának anyakönyvvezetője előtt bejelenthetik. A házasulók személyes 

megjelenése kötelező, melynek során igazolni kell személyazonosságukat és állampolgárságukat, a 

házasságkötés törvényes feltételeinek fennállását. A házasságkötés legkorábban a bejelentéstől 

számított 31. napra tűzhető ki, ugyanakkor a jegyzőkönyv a felvételtől számított 12 hónapig 

érvényes. Hivatali munkaidőn és hivatali helyiségen kívüli házasságkötést a házasulók külön kérelme 

alapján 8 napon belül a jegyző engedélyezi.  

Anyakönyvi okiratok kiállítása 

Ügyintézés díja: anyakönyvi kivonat kérelem díjmentes. 

Az anyakönyv alapján az ügyfél írásbeli kérelmére anyakönyvi kivonat vagy hatósági bizonyítvány 

adható ki. Az anyakönyvi kivonat kiállítását az érintett, vagy az általa meghatalmazott személy 

kérheti vagy az, akinek jogos érdeke fűződik az okirat kiállításához. 

Kiskorú esetén a szülők, vagy a szülők által meghatalmazott személy részére állítható ki az okirat. 

Halotti anyakönyvi kivonat kiadható a hozzátartozó részére, vagy annak, akinek jogos érdeke 

fűződik a haláleset tényének igazolásához, amennyiben a kérelmező az érdeket igazolja. 

Illetékes az anyakönyvi eseményt nyilvántartó anyakönyvvezető. 

Az anyakönyvi eseményről hatósági bizonyítvány kiadása iránti kérelem. 

Halálozás anyakönyvezése: 

A halálesetet az azt követő első munkanapon be kell jelenteni a haláleset helye szerint illetékes 

anyakönyvvezetőnél. A bejelentéssel egyidejűleg közölni és igazolni kell mindazokat az adatokat, 

amelyek az anyakönyvezéshez szükségesek. 

Az anyakönyvezést a hozzátartozó személyesen kezdeményezi. 

Az eljárás - beleértve a Halotti anyakönyvi kivonat első ízben történő kiállítását is - illetékmentes. 

Az anyakönyvvezető az elhunyt személyazonosításra alkalmas okmányait bevonja, 

(személyazonosító igazolvány, útlevél, jogosítvány, regisztrációs igazolás, állandó tartózkodási 

kártya, tartózkodási engedély és lakcímet igazoló hatósági igazolvány) és érvénytelenítést követően 

továbbítja a haláleset helye szerint illetékes járási hivatalnak. A bevont személyazonosító 

igazolványt a hozzátartozó külön kérésére az anyakönyvvezető érvénytelenítés után visszaadja a 

haláleset bejelentőjének. 

Házassági névváltoztatás 

Házassági névviselés szabályait a Ptk. tartalmazza, házasságkötéskor a felsorolt formák közül választ 

a férj és a feleség egyaránt. 

A házassági névviselési forma - a házasság fennállása alatt, vagy annak megszűnése után - a Ptk. 

szabályainak megfelelően az érintett kérelmére módosítható. 

Illetékesség: eljárás lefolytatására az bármely anyakönyvvezetője jogosult (aki elektronikusan 

megkeresi a házasságkötés helye szerinti anyakönyvvezető) majd jegyzőkönyvet készít a házassági 

névviselési forma módosításáról, külföldön élő magyar állampolgár esetében bármely hivatásos 

konzuli tisztviselőnél előterjeszthető. 
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Családi jogállás rendezése, apai elismerő nyilatkozat felvétele 

Az ügyintézés díja: az eljárás illetékmentes. 

A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) 4:98.§-a alapján apai 

jogállást keletkeztető tények az alábbiak: 

- házassági kötelék; 

- élettársak esetén emberi reprodukcióra irányuló különleges eljárás (a továbbiakban: 

reprodukciós eljárás) 

- apai elismerő nyilatkozat; 

- bírósági határozat. 

Apai elismerő nyilatkozat 

Ha az anya a fogamzási idő kezdetétől a gyermek születéséig eltelt idő vagy annak egy része alatt 

nem állott házassági kötelékben, és apasági vélelmet keletkeztető reprodukciós eljárásban sem vett 

részt, vagy ha az apaság vélelme megdőlt, a gyermek apjának kell tekinteni azt a férfit, aki a 

gyermeket teljes hatályú apai elismerő nyilatkozattal a magáénak ismerte el. 

Apai elismerő nyilatkozat gyermek megszületése előtt is tehető.                                         

Az apai elismerő nyilatkozatot személyesen lehet megtenni. Az apai elismerő nyilatkozat teljes 

hatályához szükséges az anyának a hozzájárulása.  

Közérdekű információk  

Igazgatási szünet  

A Mezőszentgyörgyi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. december 19. és 2023. január 08. közötti 

időszakban a igazgatási szünetet tart. 

Az igazgatási szünet ideje alatt a Hivatal ügyeleti munkarendben dolgozik. 

Ügyeleti ügyfélfogadási napok: 

2022. december 19. hétfő 10:00 – 12:00 óráig 

2022. december 21. szerda 10:00 – 12:00 óráig és 13:00 – 15:00 óráig 

2022. december 28. szerda 10:00 – 12:00 óráig és 13:00 – 15:00 óráig 

2023. január 04. szerda 10:00 – 12:00 óráig és 13:00 – 15:00 óráig 

 

Pénteki napokon a hivatal zárva tart. 

Az igazgatás szünet utáni első munkanap: 2023. január 9. hétfő 

Az igazgatási szünet alatt telefonos ügyelet működik. 

Ügyeleti telefonszám: +36 20/316-0029 
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